2026BESTSELLERS
Waarom kiest u voor Van Maele
Pourquoi choisissez-vous Van Maele
Van Maele  is een gerespecteerd invoerder van
gereedschappen voor metaalbewerking, met een
specialisatie in snijgereedschappen, meten en opspannen.
ONZE TROEVEN
•	 grote voorraad

Tappen - Tarauds
8
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
dia10,Z=2	 512.ME232-10.0W2B-WJ30ED
dia10,Z=3	 512.ME232-10.0W3B-WJ30ED
dia10,Z=4	 512.ME232-10.0W4B-WJ30ED
VHM-frees VARI z = 2/3/4 - Fraises en carbure VARI z = 2/3/4
Dc chamfer Lc l1 l4 z=2 z=3 z=4
2 - 6 57 29 - 22 € 24 € 25 €
2,5 - 7 57 29 - 22 € 24 € 25 €
3 - 7 57 29 - 22 € 24 € 25 €
3,5 - 7 57 29 - 22 € 24 € 25 €
4 - 8 57 29 - 22 € 24 € 25 €
5 - 10 57 21 weldon 19 € 21 € 22 €
6 - 10 57 21 weldon 19 € 21 € 22 €
8 - 16 63 27 weldon 27 € 29 € 30 €
10 0,1 19 72 32 weldon 35 € 37 € 39 €
12 0,1 22 83 38 weldon 47 € 49 € 52 €
16 0,2 26 92 44 weldon 74 € 78 € 82 €
20 0,2 32 104 54 weldon 113 € 119 € 125 €
BESTSE
LLER
B
ES
TSEL L E R
B E S T S E L
L E
R
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
dia10,Z=5	 512.ME232-10.0W5L-WJ30ED
Dc chamfer Lc l1 l4 z
6 - 22 65 29 5 weldon 26 €
8 - 28 80 44 5 weldon 37 €
10 0,1 32 100 60 5 weldon 47 €
12 0,1 40 100 55 5 weldon 63 €
16 0,2 50 115 67 5 weldon 99 €
20 0,2 55 125 75 5 weldon 151 €
VHM-frees VARI z = 5 - Fraises en carbure VARI z = 5
in fo@NVvanmaele .be      www.NVvanmaele .be
9
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
dia10,Z=3	 512.ME232-10.0W3BC-WJ30ED
dia10,Z=4	 512.ME232-10.0W4BC-WJ30ED
VHM-frees VARI z = 3/4 underneck - Fraises en carbure VARI z = 3/4 underneck
Dc chamfer Lc l3 l1 d2 z=3 z=4
2 - 6 11,3 57 1,9 - 26 € 27 €
2,5 - 7 11,7 57 2,4 - 26 € 27 €
3 - 7 12,1 57 2,9 - 26 € 27 €
3,5 - 7 15 57 3,3 - 26 € 27 €
4 - 8 15 57 3,8 - 26 € 27 €
5 - 10 18 57 4,8 weldon 23 € 24 €
6 - 10 19 57 5,7 weldon 23 € 24 €
8 - 16 25 63 7,6 weldon 32 € 33 €
10 0,1 19 30 72 9,5 weldon 41 € 43 €
12 0,1 22 36 83 11,4 weldon 54 € 57 €
16 0,2 26 42 92 15,2 weldon 86 € 90 €
20 0,2 32 52 104 19 weldon 131 € 138 €
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
dia10,Z=6	 512.ME232-10.0W6L-WJ30ED
Dc chamfer Lc l3 l1 d2 z
6 - 13 19 57 5,7 6 weldon 26 €
8 - 19 25 63 7,6 6 weldon 37 €
10 0,1 22 30 72 9,5 6 weldon 47 €
12 0,1 26 36 83 11,4 6 weldon 63 €
16 0,2 32 42 92 15,2 6 weldon 99 €
20 0,2 38 52 104 19 6 weldon 152 €
VHM-frees VARI z = 6 - Fraises en carbure VARI z = 6
10
Bandhoogte
Format
Algemeen zaagwerk / application générale
MULTICUT
M42 728/729
POWERFLEX
A7015/A7007
CLASSIC PRO
vol & productie / plein & production PROCUT 730
BASIC PLUS
PERFORMANCE A7021
QXP
moeilijke materialen / matériaux difficiles DUROCUT PM55 700 BASIC PLUS UNIFLEX A7050 CONTESTOR GT
profielen et buizen / profils et tubes PROBEAM 761 PROFILE A7032 RX PLUS
Niet zeker welk merk het beste aansluit bij uw productieproces?
Van Maele NV adviseert u graag, geheel vrijblijvend.
Vous n’êtes pas sûr de la marque qui correspond le mieux à votre processus de
production ? Van Maele SA se fera un plaisir de vous conseiller, en toute liberté.
Bandzagen - Scies a ruban
•	 Z = 3/4 SHORT
•	 Z = 3 UNDERNECK
•	 Z = 4 UNDERNECK RADIUS
•	 Z = 4 UNDERNECK XL
•	 Z = 5 UNDERNECK
•	 Z = 2 /4 BOLFREES - FRAISE BOULE
Ook mogelijk - Aussi possible
Bekijk de Walter e-Library
Consultez la bibliothèque
numérique Walter
Bekijk de Walter GPS
Consultez le Walter GPS
in fo@NVvanmaele .be      www.NVvanmaele .be
11
+ VOORDELEN WEZ
•	 Polyvalente frees
•	 Oppervlakte-behandeld
•	 Grote schroeven
•	 Grote spaanhoek (flank staat onder 11°)
•	 Grote kamers voor spaanafvoer
•	 8 kwaliteiten
•	 6 snijgeometrieën
•	 9 radiussen (0,2-3,2)
•	 Hoge tolerantie qua bevestigingsgat en snijkant
AVANTAGES WEZ
•	 Fraise polyvalente
•	 Traitement de surface
•	 Grandes vis
•	 Grand angle de coupe (le flanc est inférieur à 11 °)
•	 Grandes poches pour l'évacuation des copeaux
•	 8 qualités
•	 6 géométries de coupe
•	 9 rayons (0.2-3.2)
•	 Haute tolérance trou de fixation et le tranchant
Hoekfrees 90° WEZ - Fraise à dresser 90° WEZ